כבוד השופטת, סגנית נשיאה אפרת פינק בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

בנימין בטוניאשוילי
הנאשם

גזר דין

מבוא

1. בהכרעת דין מיום 6.10.16, הורשע הנאשם, לפי הודאתו בשני כתבי האישום שבנדון שצורפו זה
לזה, בעבירות כדלקמן:

- בת"פ 2658-08-15 - בעבירה של החזקת מקום להימורים או הגרלות, לפי סעיף 228 רישא לחוק
העונשין, תשל"ז - 1977.

לפי כתב האישום, ביום 26.3.15 בשעה 22:00 לערך, הנאשם החזיק בדירה ברחוב אפשטיין 14 ברחובות,
לפי ו"פירות". ג'ק" "בלק "פוקר", מסוג מזל במשחקי לשחק ניתן שבאמצעותן גיים, מולטי מכונות 18

המיוחס, במועד הנזכר נכחו בדירה 7 נשים ששיחקו במשחקים אסורים תמורת תשלום שהעבירו לנאשם.

מאסר על תנאי לתקופה של 6 חודשים, והתנאי הוא שבמשך 3 שנים מהיום לא יעבור כל עבירה מהסוג
שבה הורשע.

שווים חודשיים תשלומים ב-10 ישולם הקנס תמורתו. מאסר ימי 80 או ,₪ 8,000 של בסכום קנס ד.
במועדו, התשלומים אחד ישולם לא מכן. שלאחר קלנדרי חודש לכל וב-1 1.1.18 מיום החל ורצופים,

תעמוד יתרת הקנס לפירעון מיידי.

ניתן היום, ב' טבת תשע"ח, 20 דצמבר 2017, בהעדר הצדדים.